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市内スポーツ施設の利用
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今年からInstagramでの応募も可能となりました。

皆様の素敵な作品のご応募をお待ちしています！

部門部門

毅毅これぞ赤平！「特産品」部門これぞ赤平！「特産品」部門

毅毅なんて素敵な！「景色」部門なんて素敵な！「景色」部門

毅毅日本遺産だョ！「炭鉄港」部門日本遺産だョ！「炭鉄港」部門

毅毅キャンプに温泉！「エルム高原」部門キャンプに温泉！「エルム高原」部門

グランプリ　１点（副賞２万円相当の品）グランプリ　１点（副賞２万円相当の品）

準グランプリ１点（副賞１万円相当の品）準グランプリ１点（副賞１万円相当の品）

特別賞　　　４点（副賞５千円相当の品）特別賞　　　４点（副賞５千円相当の品）

応募締切

令和５年１月31日峨

応募・問合せ　企画調整係緯32-1834

　〒079-1192

　赤平市泉町４丁目１番地

　赤平市役所企画課企画調整係　宛

死kikaku@city.akabira.hokkaido.jp

【野外スポーツ施設】

鞄赤平パークゴルフ場

毅今年度も無料で開放します。

毅芝が傷む状況が発生した場合には、使用時間

　　を変更する場合もあります。

※昨年度までは、毎週木曜日はコース整備のため

　使用できませんでしたが、今年度からは整備日

　を設けず、使用状況を見ながら芝刈りなどを行

　ないますので、ご協力お願いします

鞄その他使用できる施設

　毅虹ケ丘球場

　毅茂尻テニスコート（東公民館横）

　毅住友河畔パークゴルフ場

　毅翠光苑パークゴルフ場

問合せ

社会体育係（総合体育館内）

緯33-7750

赤平市民プール

【屋内スポーツ施設】

期　間　５月１日蚊～10月31日俄

時　間　日の出から日没まで

※応募方法、応募規定、注意事項などについての

　詳細は、市ホームページ、特設サイトまたは市

　内各所に設置されたチラシをご覧ください。

　また、撮影の際は、他人の土地に無断で入らな

　いなど、撮影ルールやマナーなどに十分注意

　して行なってください。

詳細・応募要項などはコチラから施

期　間　６月１日我～９月30日画    

時　間　10時～21時

鞄赤平テニスコート

（旧スポーツセンターテニスコート）

　毅利用は有料です。

　毅受け付けは、総合体育館にて行なっています。

※野外スポーツ施設については、整備状況により、

　開設時期が遅れる可能性があります。
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赤平市防災行政無線試験放送赤平市防災行政無線試験放送

　全国瞬時警報システム（Ｊアラート）全国一斉情報

伝達試験を実施します。

　試験当日は赤平市行政無線を使用し、国からの試験

放送を実施しますのでご理解くださいますようお願

いします。

【第１回】　

　５月18日我11時00分

【第２回】

　８月10日我11時00分

【第３回】　

　11月16日我11時00分

【第４回（令和５年）】

　２月15日我11時00分

令和４年度実施スケジュール

留意事項

　試験放送については、当日の天候や国際情勢

などにより中止となる場合があります。

　また、左記の実施日時以外にも臨時試験放送

を実施する場合がありますのであらかじめご

了承ください。

【放送内容】

これはＪアラートの

テストです（×３回）

問合せ　

防災対策係緯32-3211

人気分譲地を９割引きで販売中人気分譲地を９割引きで販売中
申込み・問合せ　

建築係緯 32-1844

移住・定住促進を目的とした
「９割引き」の分譲事業です。

所 在 地　茂尻春日町３丁目１番地

地　　目　宅地

用途地域  第１種居住地域

　　　　　（建ぺい率60％・容積率200％）

残り４区画！残り４区画！

D-1
551.75釈

166.90坪

137.9万円

革

13.79万円

基準価格

９割引！

D-2
551.45釈

166.81坪

137.9万円

革

13.79万円

９割引！

基準価格

D-3
549.76釈

166.30坪

134.7万円

革

13.47万円

９割引！

基準価格

E-1
827.43釈

250.30坪

211万円

革

21.1万円

基準価格

９割引！

E-2
819.83釈

248.00坪

205万円

革

20.5万円

基準価格

９割引！

アパート・賃貸住宅用（E） マイホーム用（D）

東公民館

公園

ご成約済ご成約済
分譲地


